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Церемонија свечаног от-
варања 21. сусрета радника 
Електропривреде Републике 
Српске отпочела је свечаним 
дефилом 542 такимчара из 11 
зависних предузећа у Граду 
Сунца у Требињу. Иако пома-
ло уморни од тешког пута до 
лијепог Требиња и кише која 
је на почетку сусрета пратила 
такмичаре, ова јединствена 
спортско-рекреативна мани-
фестација већ на самом отва-
рању заблистала је у пуном 
сјају. Осмјех на лицима радни-
ка – спортиста, громки аплау-
зи којима су међусобно једни 
друге поздрављали , свечано 
подизање заставе сусрета на 
јарбол најавили су два дана 
спортског надметања, али и 
дружења и забаве.

У поздравном говору градо-
начелник града Требиња Мир-
ко Ћурић, рекaо је да Требиње 
има капацитете за одржавање 
Радничких спортских игара , 
те да се нада да ће сви учес-
ници ових сусрета из Требиња 

понијети најљепше успомене. 
Пожелио је да побиједе нај-
бољи и да игре протекну у фер 
атмосфери са доста спортских 
успјеха, забаве и нових прија-
тељстава. 

Предсједник Синдиката 
Електропривреде Републике 
Српске Зоран Мићановић се 
захвалио домаћинима на го-

Отворени 21. сусрети радника Електропривреде РС

СУСРЕТИ КАО НАДА У БОЉЕ СУТРА
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стопримству, колегама сарад-
ницима који су дали највећи 
допринос у организацији рад-
ничких игара, а посебно је 
поздравио и послао поруку 
захвалности колегиницама и 
колегама који су дежурни, који 
раде и одржавају систем Елек-
тропривреде. 

Двадесет прве сусрете је 
у име генералног директора 
Луке Петровића отворио  Бо-
рислав Грубач, извршни ди-
ректор за опште и правне по-
слове у Матичном предузећу. 
Он је поздравио такмичаре, 
организаторе и све госте са 
жељом да наредни дани буду 
дани размјене знања, искуста-

ва, надметања и дружења.  
Свечаном отварању прису-

ствовали су директори и из-
вршни директори Матичног 
предузећа и зависних преду-
зећа система Електропривре-
де Републике Српске. 

У културно-забавном дијелу 
програма учествовала је Жен-
ска пјевачка група из Требиња 
и Ансамбл националних игара 
„Јован Дучић“ из Требиња који 
су пјесмом и игром разгалили 
све присутне. 

Сусрети радника Електро-
привреде РС  конципирани 
су првенствено на игри, док 
се такмичење ставља у други 
план. Ипак, када се изађе на 
борилишта и проради адре-
налин, долазе и жеље за по-
бједом. Вјерујемо да жеља 
такмичара да побиједе неће 
бити већа од поштовања пре-
ма спортском ривалу, колеги 
из другог предузећа. 

Спорт је дио друштва, а 
човјек као основна градивна 
јединица друштва, је глав-
ни актер у спорту. Радници 
– спортисти углавном и на 
радном мјесту имају особи-
не спортиста, коректан однос 
према колегама и настојање 
да дају максимум од себе. И то 

је један од разлога због кога 
треба одржавати традицију 
организовања Радничких 
спортских сусрета.  

Остаје нада да ће Електро-
привреда Републике српске 
кроз развој енергетског сек-
тора и даље  имати важну 
улогу у развоју Републике 
Српске те да ће са квалитет-
ним програмима,  који су 
усаглашени са еколошким 
стандардима и атрактивни на 
тржишту, омогућити добит за 
потрошаче, друштво и ком-
панију. Успјешно пословање 
Електропривреде омогућиће 
и у будућности задовољство 
запослених, као и одржавање 
манифестација попут Радничких спортских игара. 
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Одлазак на Радничке 
спортске игре Електро-
привреде Републике 

Српске, али и локалне електрија-
де , као и ранијих година на спор-
тске сусрете ЕКЦ (електропривре-
да Србије, Црне Горе, Македоније 
и Републике Српске) за Жељка 
Пантелића , монтера Електро- 
Бијељине, пословница Зворник, 

увијек је био значајан, важан и 
диван догађај. Учествовао је на 

скоро свим сусретима од првих 
1997. године и био увијек међу 
првопласираним такмичарима 
у дисциплини пењање на елек-
трични стуб. Лични рекорд му је 
53 секунде, а на радничким спор-
тским играма гдје је ово тимска 
дисциплина минут и 20 секунди. 

„Пењање на електрични стуб 
захтјева спретност, брзину и 
прије свега концентрацију мон-
тера. Лако може да се откачи 
пењалица, да испадне алат или 
да се спетља колега који тре-
ба да вам веже алат, те да се 
добију казнени поени или да се 
изгуби вријеме. Наравно, ипак је 
на играма лакше, без обзира на 
жељу за побједом, него на задат-
ку гдје треба радити, отклони-
ти квар“, каже Жељко.

Иначе је посао електромонте-
ра веома одговоран и тежак, јер 
подразумијева рад на висини, те-
ренски рад, сервис и одржавање 
електроенергетских уређаја и 
опреме на неприступачном тере-
ну уз ризик, јер се не може увијек 
ситуација предвидјети и правил-
но процијенити. Премa Жељко-
вом мишљењу, овај профил рад-
ника није адекватно награђен. 

Испричао нам је како је до-
живо и преживио тешку повреду 

Жељко Пантелић, монтер Електро- Бијељине

Спортски дух помаже и 
 у најтежим ситуацијама

на раду, након које се више не 
такмичи на сусретима радника 
ЕРС. Наиме, у јуну 2019. годи-
не са старијим колегом отишао 
је на задатак да отклоне квар у 
селу…Трафо је био у острузи И 
шипражју, пришао је да види о 
чему се ради и констатовао је 
да је нека животиња погинула 
на врху стуба. Наравно, требало 
је искључити растављач , однос-
но прекинути довод електричне 
енергије до мјеста гдје је било 
потребно урадити интервенцију. 
То je било подручје гдје је након 
рата потпуно урађена нова мре-
жа и гдје нису била обиљежена 
мјеста на којима се налазе тзв. 
растављачи. Када су прегледали 
терен, Жељков колега се упутио 
ка растављачу за кога је мислио да 
искључује струју на том далеково-
ду и то је на жалост, иако логична,  
била лоша процјена. Од момента 
када се попео на трансформатор 
и ухватио жицу, сљедеће чега се 
сјећа су ријечи медицинске се-
стре у санитету који га је прево-
зио за Тузлу. Љекари су саопшти-
ли његовој породици да су врло 
мале шансе да се такве повреде 
преживе. Тридесетчетири дана 
у болници, реанимације, тешке 
опекотине , ране,  три операције 
и тешки болови, су оно кроз шта 
је овај храбри човјек прошао. 

„Све што више знаш, све си 
слободнији. Као дијете када нау-
чи да вози бицикл, гледа да одмах 
пусти руке. Након толиких годи-
на рада, искуства, постанете 

сигурни у посао који обављате и 
у свако доба дана и ноћи, знате 
шта треба да радите. Ипак, не-
срећни случајеви се и таквима де-
шавају, рекао је Пантелић.  

Жеља за животом и циљ да 
његова дјеца имају оца опредје-
лили су га буде јак, да се бори. 
„Слушао сам мој апарат, радио 
је беспријекорно. Слушао сам и 
дивне љекаре Универзитетско – 
клиничког центра Тузла и заједно 
смо побиједили. Овим путем им 
захваљујем, као и мојим колегама 
који су ме као и на играма бодри-
ли  и подржавали.

Жељко је разочаран чињени-
цом да осигурање радника од 
тешких повреда на послу није 
онакво какво би требало да буде. 
Он је добио мизерну суму нов-
ца која није могла да покрије ни 
трошкове крема и гелова које су 
му љекари прописали. То је оно 
што, између осталог, мора у си-
стему да буде на вишем нивоу.

Спортски дух му је помогао да 
побједи у најтежој борби, борби 
за живот. Учешће на Радничким 
спортским играма увијек је било 
задовољство за Жељка. То је при-
лика да видите гдје сте у свом по-
слу у односу на колеге из других 
предузећа, али прије свега да се 
дружите и да стекнете нова, али 
и одржавате стара пријатељатва. 

На овогодишњим сусретима 
Жељко Пантелић учествује као 
судија у дисциплини пењање уз 
електрични стуб. 
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Стево Копања, вишеструки стонотениски шампион

Прекаљени вук златне генерације
Мушка стонотениска екипа 

„Електрокрајине“ је једна од 
најуспјешнијих у историји рад-
ничких игара „Електропривреде 
РС“. Ведета шампионског тима 
је искусни Стево Копања, елек-
троенергетичар из Бањалуке, 
који је у највећем 
дистрибутивном 
предузећу у РС за-
послен сада већ 
давне 1984. годи-
не. 

Стево прича да 
је у том времену у 
„Електрокрајини“ 
постојала јака сто-
нотениска секција 
у којој је искуство 
стицала сјајна ге-
нерација играча 
која је у протеклих 
двадесетак година 
освојила најмање 15 првих мје-
ста на радничким играма.

Највећи ривали у проте-
клом периоду су им биле прво 
колеге из Хидроелектрана 
на Требишњици, а касније из 
РиТЕ Угљевика, са којима су се 
по правилу стално борили за 
највиши пласман.

„Наша екипа се од ове го-

дине такмичи без врхунских 
играча, Јовице Шормаза и Саше 
Тубића, који су напустили пре-
дузеће у процесу реорганиза-
ције, што за нас представља ве-
лики ударац. Ипак, надам се да 
уз Жељка Радића и мене стасати 

нова, млађа генера-
ција играча која ће 
наставити успјешну 
стонотениску причу 
„Електрокрајине““, 
наводи Копања.

Он је у протеклих 
37 година рада у 
„Електрокрајини“ 
прошао више тех-
ничких служби и 
послова, од радова 
на нисконапонској 
мрежи, пословође 
и интерног ревизо-
ра за трафостанице, 

до садашње дужности у диспе-
черском центру. 

Једна од његових жеља, док 
ускоро не оде у заслужену пен-
зију, је да се у „Електрокрајини“ 
у скоријем периоду успостави 
редовна стонотениска рекре-
ација која би, увјерен је, врло 
брзо изњедрила будуће асове 
радничких игара.

Свечаним проглашењем најуспјешнијих екипа и  појединаца, те 
додјелом пехара и диплома завршени су 21. сусрети радника Елек-
тропривреде Републике Српске.

У укупном пласману по четврти пут тријумфовала је екипа Рудника 
и термоелектране Гацко.  Друго мјесто припало је Руднику и термое-
лектрани Угљевик, док је треће мјесто заузела екипа Електрокрајине. 

Такмичило се у десет спортских дисциплина, а са највише жара и 
најбољом навијачком атмосфером испраћено је такмичење у малом 
фудбалу и надвлачењу конопца.

Без обзира на лоше временске прилике, односно кишу која је гото-
во све вријеме падала, те на отежане услове такмичења због корона 
вируса, можемо рећи да су 21. су-
срети добро организовани.  

Осим неколико лакших спорт-
ских повреда, већих проблема није 
било.  Уз ватрену подршку навијача 
испраћене су све спортске дисци-
плине, а одушевљење и аплаузе по-
брале су добре акције без обзира из 
које такмичарске екипе долазили.  
Признање за ферплеј додијељено 
је Радославу Нинковићу из Електро 
–Херцеговине.

Након што је уручио прелазни 
пехар побједничкој екипи, генерал-
ни директор ЕРС Лука Петровић, у 
обраћању радницима, обећао је 
повећање плате од 1. јануара 2022. што је дочекано овацијама.

21. сусрете затворио је Зоран Мићановић, предсједник синдиката 
ЕРС-а.

Срећан вам повратак у ваша предузећа уз поруку да смо заједно 
јачи и да само тако можемо опстати! 

Завршени 21. сусрети радника Електропривреде РС

ЕКИПА  РУДНИКА И ТЕРМОЕЛЕКТРАНЕ ГАЦКО  
ПОБЈЕДНИК  21. РАДНИЧКИХ СПОРТСКИХ ИГАРА
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1. МАЛИ ФУДБАЛ

ГР
УП

А 
 А

Резултати

РиТЕ Угљевик 2:2 (4:3) Електро-Херцеговина

Табела Гол-разлика Бодови

1. РиТЕ Угљевик 4 : 3 1

2. Електро-Херцеговина 3 : 4 1

ГР
УП

А 
   

 Б

Резултати
ХЕ на Требишњици 3 : 0 ХЕ на Дрини

Електродистрибуција Пале 2 : 1 ХЕ на Требишњици
ХЕ на Дрини 2 : 6 Електродистрибуција Пале

Табела Гол-разлика Бодови
1. Електродистрибуција Пале 8 : 3 6
2. ХЕ на Требишњици 4 : 2 3
3. ХЕ на Дрини 2 : 9 0

ГР
УП

А 
   

 Ц

Резултати

РиТЕ Гацко 0 : 1 МХ ЕРС - Матично предуз.

Електрокрајина 1:1 (2:0) РиТЕ Гацко

МХ ЕРС - Матично предуз. 4 : 1 Електрокрајина

Табела Гол-разлика Бодови

1. МХ ЕРС - Матично предузеће 5 : 1 6

2. Електрокрајина 4 : 4 1

3. РиТЕ Гацко 1 : 4 1

ГР
УП

А 
   

Д

Резултати

Електро-Бијељина 11 : 2 ХЕ на Врбасу

Електро Добој 2:2 (2:0) Електро-Бијељина

ХЕ на Врбасу 0 : 5 Електро Добој

Табела Гол-разлика Бодови

1. Електро Добој 9 : 2 4

2. Електро-Бијељина 13 : 4 4

3. ХЕ на Врбасу 2 : 16 0

ПОЛУФИНАЛЕ
РиТЕ Угљевик 1 : 2 Електро Добој

Електродистрибуција Пале 0 : 4 МХ ЕРС - Матично предуз.

ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО
РиТЕ Угљевик 1:1 (2:1) Електродистрибуција Пале

ФИНАЛЕ
Електро Добој 3 : 1 МХ ЕРС - Матично предуз.

 
Екипни пласман Бодови

1. Електро Добој Добој 11

2. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 10

3. РиТЕ Угљевик Угљевик 9

4. Електродистрибуција Пале Пале 8

5. Електро-Бијељина Бијељина 7

6. ХЕ на Требишњици Требиње 6

7. Електрокрајина Бања Лука 5

8. Електро-Херцеговина Требиње 4

9. РиТЕ Гацко Гацко 3

10. ХЕ на Дрини Вишеград 2

11. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 1

РЕЗУЛТАТИ ТАКМИЧЕЊА
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2. ОДБОЈКА
ГР

УП
А 

   
 А

Резултати

РиТЕ Гацко 2 : 0 ХЕ на Требишњици

Табела Сет-количник Бодови

1. РиТЕ Гацко 2 : 0 2

2. ХЕ на Требишњици 0 : 2 0
 

ГР
УП

А 
   

 Б

Резултати

РиТЕ Угљевик 2 : 0 Електрокрајина

Табела Сет-количник Бодови

1. РиТЕ Угљевик 2 : 0 2

2. Електрокрајина 0 : 2 0

ГР
УП

А 
   

 Ц

Резултати

Електродистрибуција Пале 2 : 0 ХЕ на Дрини

Електро-Бијељина 0 : 2 Електродистрибуција Пале

ХЕ на Дрини 0 : 2 Електро-Бијељина

Табела Сет-количник Бодови

1. Електродистрибуција Пале 4 : 0 4

2. Електро-Бијељина 2 : 2 2

3. ХЕ на Дрини 0 : 4 0 

ГР
УП

А 
   

 Д

Резултати

Електро-Херцеговина 2 : 0 ХЕ на Врбасу

МХ ЕРС - Матично предуз. 2 : 0 Електро-Херцеговина

ХЕ на Врбасу 0 : 2 МХ ЕРС - Матично предуз.

Табела Сет-количник Бодови

1. МХ ЕРС - Матично предузеће 4 : 0 4

2. Електро-Херцеговина 2 : 2 2

3. ХЕ на Врбасу 0 : 4 0

ПОЛУФИНАЛЕ
РиТЕ Гацко 2 : 0 МХ ЕРС - Матично предуз.

РиТЕ Угљевик 2 : 0 Електродистрибуција Пале
ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО

Електродистрибуција Пале 0 : 2 МХ ЕРС - Матично предуз.
ФИНАЛЕ

РиТЕ Гацко 2 : 0 РиТЕ Угљевик

Екипни пласман Бодови

1. РиТЕ Гацко Гацко 10
2. РиТЕ Угљевик Угљевик 9
3. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 8
4. Електродистрибуција Пале Пале 7
5. Електро-Херцеговина Требиње 6
6. Електро-Бијељина Бијељина 5
7. ХЕ на Требишњици Требиње 4
8. ХЕ на Дрини Вишеград 3
9. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 2

10. Електрокрајина Бања Лука 1
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3. БАСКЕТ ТРИ НА ТРИ
ГР

УП
А 

 А

Резултати
МХ ЕРС - Матично предуз. 11 : 8 ХЕ на Врбасу

Електрокрајина 5 : 16 МХ ЕРС - Матично предуз.
ХЕ на Врбасу 8 : 10 Електрокрајина

Табела Кош-разлика Бодови
1. МХ ЕРС - Матично предузеће 27 : 13 4
2. Електрокрајина 15 : 24 2
3. ХЕ на Врбасу 16 : 21 0

ГР
УП

А 
 Б

Резултати
ХЕ на Дрини 16 : 8 Електро-Херцеговина

Табела Кош-разлика Бодови
1. ХЕ на Дрини 16 : 8 2
2. Електро-Херцеговина 8 : 16 0

ГР
УП

А 
 Ц

Резултати
Електродистрибуција Пале 16 : 10 ХЕ на Требишњици

Табела Кош-разлика Бодови
1. Електродистрибуција Пале 16 : 10 2
2. ХЕ на Требишњици 10 : 16 0 

ГР
УП

А 
 Д

Резултати

РиТЕ Гацко 16 : 4 Електро-Бијељина

РиТЕ Угљевик 8 : 13 РиТЕ Гацко

Електро-Бијељина 11 : 14 РиТЕ Угљевик

Табела Кош-разлика Бодови

1. РиТЕ Гацко 29 : 12 4

2. РиТЕ Угљевик 22 : 24 2

3. Електро-Бијељина 15 : 30 0

ПОЛУФИНАЛЕ
МХ ЕРС - Матично предуз. 4 : 11 РиТЕ Гацко

ХЕ на Дрини 10 : 7 Електродистрибуција Пале
ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО

МХ ЕРС - Матично предуз. 14 : 15 Електродистрибуција Пале
ФИНАЛЕ

РиТЕ Гацко 10 : 12 ХЕ на Дрини

Екипни пласман Бодови

1. ХЕ на Дрини Вишеград 10
2. РиТЕ Гацко Гацко 9
3. Електродистрибуција Пале Пале 8
4. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 7
5. РиТЕ Угљевик Угљевик 6
6. Електрокрајина Бања Лука 5
7. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 4
8. ХЕ на Требишњици Требиње 3
9. Електро-Херцеговина Требиње 2

10. Електро-Бијељина Бијељина 1
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4.   НАДВЛАЧЕЊЕ КОНОПЦА 
ГР

УП
А 

 A
Резултати

РиТЕ Угљевик 2 : 0 Електро-Бијељина

Табела Бодови

1. РиТЕ Угљевик 2 : 0 2

2. Електро-Бијељина 0 : 2 0
 

ГР
УП

А 
   

 Б

Резултати

Електро Добој 2 : 0 МХ ЕРС - Матично предуз.

РиТЕ Гацко 2 : 0 Електро Добој

МХ ЕРС - Матично предуз. 0 : 2 РиТЕ Гацко

Табела Бодови

1. РиТЕ Гацко 4 : 0 4

2. Електро Добој 2 : 0 2

3. МХ ЕРС - Матично предузеће 0 : 4 0

ГР
УП

А 
 Ц

Резултати

Електро-Херцеговина 2 : 0 ХЕ на Дрини

Табела Бодови

1. Електро-Херцеговина 2 : 0 2

2. ХЕ на Дрини 0 : 2 0

ГР
УП

А 
   

 Д

Резултати

ХЕ на Требишњици 2 : 0 Електродистрибуција Пале

Електрокрајина 2 : 0 ХЕ на Требишњици

Електродистрибуција Пале 0 : 2 Електрокрајина

Табела Бодови

1. Електрокрајина 4 : 0 4

2. ХЕ на Требишњици 2 : 2 2

3. Електродистрибуција Пале 0 : 4 0

ПОЛУФИНАЛЕ

РиТЕ Угљевик 2 : 0 Електрокрајина
РиТЕ Гацко 2 : 0 Електро-Херцеговина

ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО

Електрокрајина 0 : 2 Електро-Херцеговина
ФИНАЛЕ

РиТЕ Угљевик 1 : 2 РиТЕ Гацко

Екипни пласман Бодови
1. РиТЕ Гацко Гацко 10
2. РиТЕ Угљевик Угљевик 9
3. Електро-Херцеговина Требиње 8
4. Електрокрајина Бања Лука 7
5. ХЕ на Требишњици Требиње 6
6. Електро Добој Добој 5
7. Електродистрибуција Пале Пале 4
8. Електро-Бијељина Бијељина 3
9. ХЕ на Дрини Вишеград 2

10. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 1
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5. ШАХ 

ГР
УП

А 
   

 А

Резултати
Електро-Бијељина 4 : 0 ХЕ на Врбасу

РиТЕ Угљевик 1,5 : 2,5 Електро-Бијељина
ХЕ на Врбасу 1,5 : 2,5 РиТЕ Угљевик

Табела Бодови
1. Електро-Бијељина Бијељина 6,5

2. РиТЕ Угљевик Угљевик 4
3. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 1,5

ГР
УП

А 
   

 Б

Резултати

Електрокрајина 3 : 1 МХ ЕРС - Матично предуз.

РиТЕ Гацко 2 : 2 Електрокрајина

МХ ЕРС - Матично предуз. 2 : 2 РиТЕ Гацко

Табела Бодови

1. Електрокрајина Бања Лука 5

2. РиТЕ Гацко Гацко 4

3. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 3

ГР
УП

А 
 Ц

Резултати

Електро-Херцеговина 3,5 : 0,5 ХЕ на Требишњици

Табела Бодови Бодови

1. Електро-Херцеговина Требиње 3,5

2. ХЕ на Требишњици Требиње 0,5
 

ГР
УП

А 
 Д

Резултати

Електродистрибуција Пале 3 : 1 ХЕ на Дрини

Табела Бодови Бодови

1. Електродистрибуција Пале Пале 3

2. ХЕ на Дрини Вишеград 1
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ЗА ПЛАСМАН: 9 – 10 МЈЕСТО

ХЕ на Врбасу 4 : 0 МХ ЕРС - Матично предуз.

ЗА ПЛАСМАН: 5 – 8 МЈЕСТО

РиТЕ Угљевик 3 : 1 ХЕ на Дрини

РиТЕ Гацко 2 : 2 ХЕ на Требишњици

ЗА СЕДМО МЈЕСТО

ХЕ на Дрини 1 : 3 ХЕ на Требишњици

ЗА ПЕТО МЈЕСТО

РиТЕ Угљевик 1 : 3 РиТЕ Гацко

ПОЛУФИНАЛЕ

Електро-Бијељина 2 : 2 Електродистрибуција Пале

Електрокрајина 0 : 4 Електро-Херцеговина

ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО

Електро-Бијељина 1 : 3 Електрокрајина

ФИНАЛЕ

Електродистрибуција Пале 0,5 : 3,5 Електро-Херцеговина

Екипни пласман Бодови
1. Електро-Херцеговина Требиње 10
2. Електродистрибуција Пале Пале 9
3. Електрокрајина Бања Лука 8
4. Електро-Бијељина Бијељина 7
5. РиТЕ Гацко Гацко 6
6. РиТЕ Угљевик Угљевик 5
7. ХЕ на Требишњици Требиње 4
8. ХЕ на Дрини Вишеград 3
9. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 2

10. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 1

Појединачни пласман у брзопотезном такмичењу Бодови

1. Бориша Дивљан РиТЕ Гацко 7

2. Драган Турањанин Елек.-Херцегов. 5,5

3. Мирко Бодирога Елек.-Херцегов. 4,5

4. Владимир Трифуновић Електрокрајина 4

5. Горан Ђукановић Електрокрајина 3
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6. СТОНИ ТЕНИС (М) 

 

ГР
УП

А 
 А

Резултати

Електрокрајина 3 : 1 Електро-Херцеговина

Табела Бодови Бодови

1. Електрокрајина 3 : 1 2

2. Електро-Херцеговина 1 : 3 0
 

ГР
УП

А 
   

 Б

Резултати
ХЕ на Дрини 3 : 2 ХЕ на Врбасу

РиТЕ Угљевик 3 : 0 ХЕ на Дрини
ХЕ на Врбасу 0 : 3 РиТЕ Угљевик

Табела Сет-количник Бодови
1. РиТЕ Угљевик 6 : 0 4
2. ХЕ на Дрини 3 : 2 2
3. ХЕ на Врбасу 2 : 3 0

 

ГР
УП

А 
 Ц

Резултати

РиТЕ Гацко 3 : 0 Електродистрибуција Пале

Табела Бодови Бодови

1. РиТЕ Гацко 3 : 0 2

2. Електродистрибуција Пале 0 : 3 0

ГР
УП

А 
   

 Д

Резултати
ХЕ на Требишњици 3 : 1 МХ ЕРС - Матично предуз.
Електро-Бијељина 3 : 0 ХЕ на Требишњици

МХ ЕРС - Матично предуз. 0 : 3 Електро-Бијељина
Табела Сет-количник Бодови
1. Електро-Бијељина 6 : 0 4
2. ХЕ на Требишњици 3 : 1 2
3. МХ ЕРС - Матично предузеће 1 : 3 0

ПОЛУФИНАЛЕ
Електрокрајина 3 : 1 Електро-Бијељина

РиТЕ Угљевик 3 : 1 РиТЕ Гацко
ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО

Електро-Бијељина 1 : 3 РиТЕ Гацко
ФИНАЛЕ

РиТЕ Угљевик 3 : 0 Електрокрајина

Екипни пласман Бодови
1. РиТЕ Угљевик Угљевик 10
2. Електрокрајина Бања Лука 9
3. РиТЕ Гацко Гацко 8
4. Електро-Бијељина Бијељина 7
5. ХЕ на Требишњици Требиње 6
6. ХЕ на Дрини Вишеград 5
7. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 4
8. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 3
9. Електро-Херцеговина Требиње 2

10. Електродистрибуција Пале Пале 1
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7. СТОНИ ТЕНИС (Ж)
ГР

УП
А 

 А
Резултати

Електрокрајина 3 : 2 ХЕ на Требишњици
Табела Сет-количник Бодови
1. Електрокрајина 3 : 2 2
2. ХЕ на Требишњици 2 : 3 0

ГР
УП

А 
   

 Б

Резултати
ХЕ на Дрини 3 : 0 Електро Добој

Електро-Бијељина 3 : 0 ХЕ на Дрини
Електро Добој 0 : 3 Електро-Бијељина

Табела Сет-количник Бодови
1. Електро-Бијељина 6 : 0 4
2. ХЕ на Дрини 3 : 3 2
3. Електро Добој 0 : 6 0

ГР
УП

А 
   

 Ц

Резултати
РиТЕ Гацко 3 : 0 ХЕ на Врбасу

МХ ЕРС - Матично предуз. 0 : 3 РиТЕ Гацко
ХЕ на Врбасу 0 : 3 МХ ЕРС - Матично предуз.

Табела Сет-количник Бодови
1. РиТЕ Гацко 6 : 0 4
2. МХ ЕРС - Матично предузеће 3 : 3 2
3. ХЕ на Врбасу 0 : 6 0

ГР
УП

А 
   

 Д

Резултати

Електродистрибуција Пале 3 : 1 Електро-Херцеговина

РиТЕ Угљевик 3 : 1 Електродистрибуција Пале

Електро-Херцеговина 0 : 3 РиТЕ Угљевик

Табела Сет-количник Бодови

1. РиТЕ Угљевик 6 : 1 4

2. Електродистрибуција Пале 4 : 4 2

3. Електро-Херцеговина 1 : 6 0

ПОЛУФИНАЛЕ
Електрокрајина 3 : 1 РиТЕ Угљевик

Електро-Бијељина 3 : 2 РиТЕ Гацко

ЗА ТРЕЋЕ МЈЕСТО
РиТЕ Угљевик 3 : 1 РиТЕ Гацко

ФИНАЛЕ
Електрокрајина 1 : 3 Електро-Бијељина

Екипни пласман Бодови

1. Електро-Бијељина Бијељина 11
2. Електрокрајина Бања лука 10
3. РиТЕ Угљевик Угљевик 9
4. РиТЕ Гацко Гацко 8
5. Електродистрибуција Пале Пале 7
6. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 6
7. ХЕ на Дрини Вишеград 5
8. ХЕ на Требишњици Требиње 4
9. Електро-Херцеговина Требиње 3

10. Електро Добој Добој 0
11. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 0
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8. ПЕЊАЊЕ УЗ ЕЛЕКТРИЧНИ СТУБ

Екипни пласман Вријеме Бодови

1. Електрокрајина 10 : 48 : 26 7

2. Електро-Бијељина 10 : 48 : 93 6

3. Електродистрибуција Пале 11 : 30 : 00 5

4. Електро-Херцеговина 12 : 07 : 63 4

5. Електро Добој 12 : 31 : 79 3

6. РиТЕ Гацко 14 : 39 : 31 2

7. РиТЕ Угљевик 18 : 53 : 39 1

Појединачни пласман Вријеме

1. Горан Крсмановић Елект.-Бијељина 2:38:00

2. Радомир Станић Електрод. Пале 2:47:53

3. Небојша Татић Електрокрајина 3:16:66

4. Горан Кнежевић Електрокрајина 3:22:25

5. Игор Петровић Електро Добој 3:33:44

9.  ПИКАДО (ж)

Екипни пласман Кругови Бодови
1. ХЕ на Требишњици 518 11
2. Електро-Херцеговина 507 10
3. РиТЕ Гацко 504 9
4. ХЕ на Дрини 501 8
5. РиТЕ Угљевик 499 7
6. МХ ЕРС - Матично предузеће 413 6
7. Електро-Бијељина 411 5
8. ХЕ на Врбасу 397 4
9. Електрокрајина 357 3

10. Електродистрибуција Пале 334 2
11. Електро Добој 0 0

Појединачни пласман Кругови
1. Жељка Јанковић Ел.-Херцеговина 165
2. Радинка Кулашевић ХЕ на Требишњ. 143
3. Маја Кузмановић РиТЕ Угљевик 140
4. Нада Мастиловић РиТЕ Гацко 140
5. Зорица Матић ХЕ на Дрини 135
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14.   АТЛЕТИКА - ТРКА 400 m И СКОК УДАЉ (ж)

Екипни пласман Бодови

1. РиТЕ Гацко Гацко 11
2. ХЕ на Дрини Вишеград 10
3. Електродистрибуција Пале Пале 9
4. Електрокрајина Бања Лука 8
5. Електро-Бијељина Бијељина 7
6. РиТЕ Угљевик Угљевик 6
7. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 5
8. ХЕ на Требишњици Требиње 4
9. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 3

10. Електро-Херцеговина Требиње 2
11. Електро Добој Добој 1

Појединачни пласман – трка 400 m Вријеме

1. Маја Илић Матично пред. 1:21:30
2. Данијела Инђић ХЕ на Дрини 1:21:36
3. Драгана Орашанин ХЕ на Дрини 1:25:83
4. Јелена Крпић Електрокрајина 1:26:42
5. Наташа Тодоровић РиТЕ Угљевик 1:28:54

Појединачни пласман – скок удаљ Дужина

1. Николина Бојбаша Матично пред. 3,78 m
2. Владанка Кулашинац Електрод. Пале 3,08 m
3. Живка Зарић Елект. -Бијељина 3,05 m
4. Сузана Јефтенић ХЕ на Врбасу 3,00 m
5. Неда Кашиковић ХЕ на Требиш. 2,59 m
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КОНАЧАН ПЛАСМАН ЕКИПА

Екипа Бодови

1. РиТЕ Гацко Гацко 76
2. РиТЕ Угљевик Угљевик 71
3. Електрокрајина Бања Лука 63
4. Електродистрибуција Пале Пале 60
5. Електро-Бијељина Бијељина 59
6. Електро-Херцеговина Требиње 51
7. ХЕ на Дрини Вишеград 48
8. ХЕ на Требишњици Требиње 48
9. МХ ЕРС - Матично предузеће Требиње 47

10. ХЕ на Врбасу Мркоњић Град 20
11. Електро Добој Добој 20

Т А Б Е Л А   П Л А С М А Н А

Предузеће
Мали 

фудбал Одбојка Баскет три 
на три

Надвлач.
конопца

М Б М Б М Б М Б

1. РиТЕ Гацко 9 3 1 10 2 9 1 10

2. РиТЕ Угљевик 3 9 2 9 5 6 2 9

3. Електрокрајина 7 5 10 1 6 5 4 7

4. Електродистрибуција Пале 4 8 4 7 3 8 7 4

5. Електро-Бијељина 5 7 6 5 10 1 8 3

6. Електро-Херцеговина 8 4 5 6 9 2 3 8

7. Хидроелектране на Дрини 10 2 8 3 1 10 9 2

8. Хидроелектране на Требишњици 6 6 7 4 8 3 5 6

9. МХ ЕРС - Матично предузеће 2 10 3 8 4 7 10 1

10. Хидроелектране на Врбасу 11 1 9 2 7 4

11. Електро Добој 1 11 6 5

   П О   Д И С Ц И П Л И Н А М А

Шах Ст. тенис
(М)

Ст. тенис
(Ж)

Пењање уз
ел. стуб

Пикадо
(Ж)

Атлетика
(Ж) Укупно 

бодоваМ Б М Б М Б М Б М Б М Б

5 6 3 8 4 8 6 2 3 9 1 11 76

6 5 1 10 3 9 7 1 5 7 6 6 71

3 8 2 9 2 10 1 7 9 3 4 8 63

2 9 10 1 5 7 3 5 10 2 3 9 60

4 7 4 7 1 11 2 6 7 5 5 7 59

1 10 9 2 9 3 4 4 2 10 10 2 51

8 3 6 5 7 5 4 8 2 10 48

7 4 5 6 8 4 1 11 8 4 48

10 1 8 3 6 6 6 6 7 5 47

9 2 7 4 11 0 8 4 9 3 20

10 0 5 3 11 0 11 1 20
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